
    

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

31.10.2024  № 40/2 
м. Володимир                
 
Про звернення Володимирської міської ради  

восьмого скликання  
щодо підтримки Плану перемоги,  

представленого Президентом України  
Володимиром Зеленським 

 

Враховуючи оприлюднений на офіційному інтернет-представництві 
Президента України Плану перемоги, який був представлений 16 жовтня 2024 

року у Верховній Раді України, керуючись статтями 140, 146 Конституції 
України, статтями 2, 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абз. 1 ст. 1 Регламенту Володимирської  міської ради восьмого 
скликання, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Ухвалити звернення Володимирської міської ради восьмого 

скликання щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом 
України Володимиром Зеленським, що додається. 

2. Відділу міжнародної діяльності і туризму виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Підгурець К.А.) направити копії рішення 
міській раді Расейняйського району, міській раді міста Кентшин, 

Кентшинській Повітовій Раді, міській раді міста Грубешів, раді Ґміни 
Грубешів, міській раді міста Ленчиця, міській раді міста Мальборк, міській 

раді міста Цвікау та міській раді міста Нерсборо. 
3. Організаційно-виконавчому відділу виконавчого комітету міської 

ради (Лазар Н.П.) направити копії рішення до Офісу Президента України, 
Верховної Ради України та Міністерства закордонних справ України. 

4. Відділу зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації 
виконавчого комітету міської ради (Ізотовій Т.А.) довести це звернення до 

відома жителів Володимир-Волинської міської територіальної громади. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту 
прав людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 

 

 
Міський голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 


